08.12.2011

ОАО "Пензхиммаш" – Иное сообщение

Иное сообщение

Уведомление об изменении лица осуществляющего ведение реестра владельцев ценных

бумаг

Настоящим сообщаем, что с 08.12.2011 года регистратором Общества является ОАО

"Реестр"- полный правопреемник ОАО "Учетная система" по всем его правам и

обязательствам.

Сведения о регистраторе ОАО "Пензхиммаш"

- полное фирменное наименование: Открытое акционерное общество "Реестр"

- место нахождения:119021, город Москва, Зубовская площадь, дом 3, строение  2

-почтовый адрес: 129090, город Москва, Большой Балканский пер., дом 20, строение 1

Место нахождения Пензенского филиала ОАО "Реестр":

440000, город Пенза, улица Володарского, дом 47.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Приказом ФСФР России от 10 октября 2006 года N 06-117/ПЗ-Н "Об

утверждении Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг".

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.